
  

  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по жилищно-коммунальному комплексу и энергетике 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от   №  
 

О создании рабочей группы к проектам  

законов Ярославской области 

«О внесении изменений в Закон  

Ярославской области «Об отдельных  

вопросах организации проведения капитального  

ремонта общего имущества в многоквартирных  

домах на территории Ярославской области» 

 

Рассмотрев проекты законов Ярославской области «О внесении изме-

нений в Закон Ярославской области «Об отдельных вопросах организации 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на территории Ярославской области», внесенных в Ярославскую об-

ластную Думу, комитет решил: 

 

Создать рабочую группу по доработке проектов законов Ярославской 

области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об отдель-

ных вопросах организации проведения капитального ремонта общего имуще-

ства в многоквартирных домах на территории Ярославской области», вне-

сенных в Ярославскую областную Думу, в составе депутатов В.А. Беспалько, 

Н.И. Бирука, В.В. Волончунаса, В.В. Денисова, В.Л. Журавлева, Л.Ю. Уша-

ковой, Ю.К. Павлова, В.М. Ермилова, В.В. Иванова, А.Н. Ершова, Е.Г. Ер-

шова, Э.Я. Мардалиева, А.В. Воробьева, Е.Д. Кузнецовой, И.В. Осипова,  

В.В. Тамарова, Р.Ю. Фомичева, С.В. Шмелева, С.В. Якушева. 

 

 

 

Председатель комитета             В.В. Тамаров 


